
FURNIZARE PACHET conform ofertă ADV1162934

I.D.: 48919123

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 923,14 RON - 923,14 RON

Descriere: PACHET conform ofertă ADV1162934 1 Crema de curatat inox a 0,75ml. 6 buc 10,50 63,00 74,97 2 Bureti spirala inox - 2buc/set 3 buc 1,64 4,92 5,85 3 Bureti vase mari 10/set 2 buc 4,38 8,76 10,42 4 Detergent vase 500ml. 10 buc 4,99 49,90 59,38 5 Saci menaj 240 L 10 buc./rola 25 set 7,60 190,00 226,10 6 Manusi bucatar 100/set negre XL 12 set 43,75 525,00 624,75 7 Folie strech 45 cm. 2 buc 15,58 31,16 37,08 8 Folie aluminiu 45 cm 1 buc 50,40 50,40 59,98 TOTAL COMANDĂ 923,14 1.098,54
